АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2017                     № 279

     Оха

О внесении изменений и

дополнений в постановление

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 14.03.2017

№ 231 «О подготовке и

проведении областного

традиционного 42-го

«Праздника лыж»

 В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих

принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей

42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» от 14.03.2017 № 231 «О подготовке и проведении областного традиционного

42-го «Праздника лыж» внести следующие изменения:

1.1. в пункте 3 после слов «(приложение № 2, 3)» добавить абзац следующего

содержания: «Утвердить призовой фонд в размере 135 000 рублей и направить на

награждение победителей: мужчины на дистанции 50 км: I место – 40 000 рублей,

IIместо – 30 000 рублей, III место – 20 000 рублей, женщины на дистанции 20 км:

I место – 20 000 рублей, II место – 15 000 рублей, III место – 10 000 рублей».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по

социальным вопросам С.Н. Свиридову.

И. о. главы муниципального образования                                                     Н. А. Рычкова

городской округ «Охинский»